
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

30.09.2016                                                        № 2951 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 
от 07.09.2016 № 2676 «Об организации мероприятий, посвященных           

100-летию со дня основания города Мурманска»  
 

 В связи с организацией праздничных мероприятий, посвященных          
100-летию со дня основания города Мурманска, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                            
от 07.09.2016 № 2676 «Об организации мероприятий, посвященных 100-летию 
со дня основания города Мурманска» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.2 дополнить новым абзацем следующего содержания: 
«- награждение победителей и призеров 81-го традиционного 

легкоатлетического пробега «Кола-Мурманск» и выплатить денежное 
вознаграждение согласно приложению к настоящему постановлению.». 

1.2. Пункт 3 дополнить новым абзацем следующего содержания: 
 «Запретить остановку и стоянку транспортных средств на нечетной 

стороне ул. Профсоюзов, от просп. Ленина до ул. Софьи Перовской, с 00 час.    
00 мин. до 24 час. 00 мин. 04.10.2016.». 

1.3. Дополнить приложением согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со 
СМИ администрации города Мурманска (Малышкина Е.А.) довести 
информацию, изложенную в пункте 1 настоящего постановления, до сведения 
населения города. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление с приложением на официальном сайте 
администрации города Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.  
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                       А.И. Сысоев  


